
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和７年度　東石井地区電線共同溝費用負担
算定等業務
松山河川国道事務所
令和7年10月3日から令和8年3月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年10月2日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３
－１－２１

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

23,870,000 23,870,000 100.00

令和７ー８年度　川之江三島バイパス設計業
務
松山河川国道事務所
令和7年10月3日から令和8年6月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年10月2日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
一般競争入札（総合
評価）

37,499,000 32,560,000 86.83

令和７ー８年度　佐賀大方道路道路詳細設計
業務
中村河川国道事務所
令和7年10月4日から令和8年5月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年10月3日
エスシー企画（株）
徳島県徳島市佐古六番町１０
－８

7480001000309
指名競争入札（総合
評価）

39,490,000 31,713,000 80.31

令和７年度　吉野川水系下田東谷砂防堰堤設
計他業務
四国山地砂防事務所
令和7年10月7日から令和8年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
平澤　良輔
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和7年10月6日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

40,216,000 31,790,000 79.05

令和７年度　長安口ダム管理検討外業務
那賀川河川事務所
令和7年10月3日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年10月2日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

21,351,000 17,138,000 80.27

令和７年度　那賀川管内電気通信設備詳細設
計外業務
那賀川河川事務所
令和7年10月7日から令和8年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年10月6日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

13,574,000 11,000,000 81.04

令和７ー８年度　佐賀大方道路補償説明業務
中村河川国道事務所
令和7年10月7日から令和8年6月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年10月6日
（株）建設マネジメント四国
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

1470001014067
指名競争入札（総合
評価）

11,836,000 9,900,000 83.64

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７ー８年度　大方四万十道路外事業計画
検討業務
中村河川国道事務所
令和7年10月4日から令和8年4月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年10月3日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３
－１－２１

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

36,872,000 29,590,000 80.25

令和７ー８年度　吉良川大橋側道橋実施設計
業務
土佐国道事務所
令和7年10月4日から令和8年5月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
藤木　裕二
高知県高知市江陽町２－２

令和7年10月3日

大日本ダイヤコンサルタント
（株）
東京都千代田区神田練塀町３
００

8013301006938
指名競争入札（総合
評価）

51,920,000 41,679,000 80.28

令和７ー８年度　中筋川ダム外流量観測業務
渡川ダム統合管理事務所
令和7年10月18日から令和8年11月30日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
渡川ダム統合管理事務所長
阿部　勝義
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山５３１２
－４８

令和7年10月17日
（株）高建総合コンサルタン
ト
高知県四万十市駅前町２－３

2490001005261 指名競争入札 10,593,000 9,460,000 89.30

令和７年度　桑野道路・福井道路工事用道路
設計外業務
徳島河川国道事務所
令和7年10月10日から令和8年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年10月9日
エスシー企画（株）
徳島県徳島市佐古六番町１０
－８

7480001000309
指名競争入札（総合
評価）

33,484,000 26,950,000 80.49

令和７年度　大洲管内電気通信設備設計業務
大洲河川国道事務所
令和7年10月4日から令和8年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年10月3日
（株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－
２１－１

7010001042703
一般競争入札（総合
評価）

27,797,000 22,319,000 80.29

令和７年度　塩谷歩道用地調査等業務
松山河川国道事務所
令和7年10月10日から令和8年1月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年10月9日

（株）フジタ建設コンサルタ
ント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原
８７－１

2480001005345 指名競争入札 6,501,000 5,577,000 85.79

令和７年度　旧吉野川堤防内構造物調査業務
徳島河川国道事務所
令和7年10月8日から令和8年2月27日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年10月7日

大日本ダイヤコンサルタント
（株）
東京都千代田区神田練塀町３
００

8013301006938
一般競争入札（総合
評価）

29,953,000 23,870,000 79.69



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　那賀川上流域両生類・爬虫類調
査業務
那賀川河川事務所
令和7年10月9日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年10月8日
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５
－１

7010901005494
一般競争入札（総合
評価）

14,234,000 11,418,000 80.22

令和７ー８年度　肱川堤防測量設計外業務
大洲河川国道事務所
令和7年10月4日から令和8年5月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年10月3日
（株）芙蓉コンサルタント
愛媛県松山市辻町２－３８

3500001003576
指名競争入札（総合
評価）

14,630,000 11,660,000 79.70

令和７年度　徳島管内数値図化業務
徳島河川国道事務所
令和7年10月11日から令和8年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年10月10日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１
－１

9010001008669
指名競争入札（総合
評価）

53,350,000 43,450,000 81.44

令和７ー８年度　海部野根道路環境調査業務
徳島河川国道事務所
令和7年10月11日から令和8年6月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年10月10日
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５
－１

7010901005494
指名競争入札（総合
評価）

35,266,000 28,303,000 80.26

令和７ー８年度　徳島南環状道路測量業務
徳島河川国道事務所
令和7年10月8日から令和8年5月29日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年10月7日
（株）松本コンサルタント
徳島県徳島市東吉野町２－２
４－６

4480001002274 指名競争入札 12,628,000 11,330,000 89.72

令和７年度　横坑試掘工事仮設設計業務
那賀川河川事務所
令和7年10月15日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年10月14日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
一般競争入札（総合
評価）

13,145,000 12,100,000 92.05

令和７ー８年度　新居浜バイパス電線共同溝
詳細設計業務
松山河川国道事務所
令和7年10月18日から令和8年6月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年10月17日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
指名競争入札（総合
評価）

25,751,000 20,680,000 80.31



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　土佐管内トンネル補修設計業務
土佐国道事務所
令和7年10月3日から令和8年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
藤木　裕二
高知県高知市江陽町２－２

令和7年10月2日

中央復建コンサルタンツ
（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島
４－１１－１０

3120001056860
指名競争入札（総合
評価）

43,791,000 35,145,000 80.26

令和７ー８年度　土佐管内電線共同溝調査設
計業務
土佐国道事務所
令和7年10月7日から令和8年5月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
藤木　裕二
高知県高知市江陽町２－２

令和7年10月6日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

37,895,000 30,426,000 80.29

令和７年度　土佐管内橋梁補修設計業務
土佐国道事務所
令和7年10月10日から令和8年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
藤木　裕二
高知県高知市江陽町２－２

令和7年10月9日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

53,537,000 43,186,000 80.67

令和７ー８年度　窪川佐賀道路構造物設計
（その２）業務
中村河川国道事務所
令和7年10月18日から令和8年6月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年10月17日
エスシー企画（株）
徳島県徳島市佐古六番町１０
－８

7480001000309
指名競争入札（総合
評価）

39,380,000 31,900,000 81.01

令和７年度　物件移転等標準書（令和８年度
版）作成業務
四国地方整備局
令和7年10月24日から令和8年3月31日まで
補償関係コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年10月23日
（一社）四国クリエイト協会
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

6470005001172
指名競争入札（総合
評価）

10,527,000 9,999,000 94.98

令和７年度　押ノ川歩道用地調査等業務
中村河川国道事務所
令和7年10月18日から令和8年2月27日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年10月17日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911 指名競争入札 7,799,000 6,622,000 84.91

令和７ー８年度　国道３３号野地横通外詳細
設計業務
松山河川国道事務所
令和7年10月24日から令和8年6月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年10月23日
エスシー企画（株）
徳島県徳島市佐古六番町１０
－８

7480001000309
一般競争入札（総合
評価）

14,487,000 11,715,000 80.87



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７ー８年度　松山管内設計業務
松山河川国道事務所
令和7年10月23日から令和8年6月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年10月22日

（株）親和技術コンサルタン
ト
愛媛県松山市久米窪田町８７
０－５

9500001002242 指名競争入札 15,114,000 13,530,000 89.52

令和７ー８年度　大洲管内道路附属物点検
（その１）業務
大洲河川国道事務所
令和7年10月23日から令和8年5月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
須田　泰造
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年10月22日

大日本ダイヤコンサルタント
（株）
東京都千代田区神田練塀町３
００

8013301006938
指名競争入札（総合
評価）

35,937,000 28,908,000 80.44

令和７ー８年度　中村管内事故対策検討業務
中村河川国道事務所
令和7年10月18日から令和8年5月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年10月17日
中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３
－２２－１

9180001026134
指名競争入札（総合
評価）

22,627,000 18,194,000 80.41

令和７年度　大渡ダム管内設計業務
大渡ダム管理所
令和7年10月25日から令和8年3月23日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大渡ダム管理所長
吉岡　修一
高知県吾川郡仁淀川町高瀬３８１５

令和7年10月24日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
指名競争入札（総合
評価）

15,697,000 12,628,000 80.45

令和７ー８年度　大方四万十道路（イケノハ
ナ外）用地調査等業務
中村河川国道事務所
令和7年10月21日から令和8年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年10月20日
（株）昭和コンサルタント
徳島県徳島市新浜町１－１－
３０

4480001001144 指名競争入札 37,345,000 32,010,000 85.71

令和７年度　鳴門地区電線共同溝事業損失事
後調査業務
徳島河川国道事務所
令和7年10月29日から令和8年2月27日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年10月28日
（株）補償実務
徳島県徳島市昭和町２－７４

9480001002096 指名競争入札 11,319,000 9,680,000 85.52

令和７ー８年度　松山管内電線共同溝管理台
帳作成（その１）業務
松山河川国道事務所
令和7年10月28日から令和8年6月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年10月27日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158 指名競争入札 16,456,000 12,100,000 73.53



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　肱川上流ダム群堆砂測量業務
肱川ダム統合管理事務所
令和7年10月21日から令和8年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
肱川ダム統合管理事務所長
原田　隆史
愛媛県西予市野村町野村８－１５３－１

令和7年10月20日

（株）富士建設コンサルタン
ト
愛媛県宇和島市和霊元町２－
４－１５

5500001015504 指名競争入札 27,456,000 23,320,000 84.94

令和７ー８年度　海部野根道路環境影響評価
業務
徳島河川国道事務所
令和7年10月30日から令和8年6月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年10月29日
（株）ウエスコ
岡山県岡山市北区島田本町２
－５－３５

4260001000622
指名競争入札（総合
評価）

47,905,000 38,467,000 80.30

令和７年度　四国山地管内砂防指定地進達図
書作成他業務
四国山地砂防事務所
令和7年10月16日から令和8年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
平澤　良輔
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和7年10月15日
（株）芙蓉コンサルタント
愛媛県松山市辻町２－３８

3500001003576
指名競争入札（総合
評価）

11,055,000 8,635,000 78.11

令和７ー８年度　外環空港線（余戸南地区
外）費用負担算定等業務
松山河川国道事務所
令和7年10月31日から令和8年6月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年10月30日

（株）ウエストコンサルタン
ト
愛媛県松山市余戸南１－２０
－３３

6500001000629
指名競争入札（総合
評価）

28,424,000 25,300,000 89.01

令和７ー８年度　安倉橋橋梁詳細設計外業務
土佐国道事務所
令和7年10月31日から令和8年6月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
藤木　裕二
高知県高知市江陽町２－２

令和7年10月30日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

46,321,000 37,191,000 80.29

令和７年度　土佐管内電気通信設備外設計業
務
土佐国道事務所
令和7年10月7日から令和8年3月19日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
藤木　裕二
高知県高知市江陽町２－２

令和7年10月6日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
一般競争入札（総合
評価）

40,799,000 37,235,000 91.26

令和７ー８年度　大方四万十道路（古津賀地
区東）用地調査等業務
中村河川国道事務所
令和7年10月25日から令和8年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年10月24日

（株）フジタ建設コンサルタ
ント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原
８７－１

2480001005345 指名競争入札 31,427,000 27,027,000 86.00



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７ー８年度　野根安倉道路地質調査その
２業務
土佐国道事務所
令和7年11月1日から令和8年6月30日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
藤木　裕二
高知県高知市江陽町２－２

令和7年10月31日

（株）地圏総合コンサルタン
ト
東京都荒川区西日暮里２－２
６－２

6011501016164
指名競争入札（総合
評価）

55,330,000 43,813,000 79.18

令和７ー８年度　外環空港線（余戸西地区
外）費用負担算定等業務
松山河川国道事務所
令和7年11月1日から令和8年6月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年10月31日

（株）荒谷建設コンサルタン
ト
広島県広島市中区江波西１－
２５－５

3240001000641
指名競争入札（総合
評価）

24,970,000 24,970,000 100.00

令和７ー８年度　田野安田トンネル地質調査
業務
土佐国道事務所
令和7年10月31日から令和8年6月30日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
藤木　裕二
高知県高知市江陽町２－２

令和7年10月30日
（株）エス・ビー・シー
徳島県美馬市脇町字西赤谷１
０６３－１

4480001007315
指名競争入札（総合
評価）

41,151,000 32,549,000 79.10

令和７年度　南国安芸道路（和食中地区外）
事後調査業務
土佐国道事務所
令和7年10月11日から令和8年2月20日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
藤木　裕二
高知県高知市江陽町２－２

令和7年10月10日

（株）ウエストコンサルタン
ト
愛媛県松山市余戸南１－２０
－３３

6500001000629 指名競争入札 13,475,000 11,638,000 86.37

令和７ー８年度　牟岐バイパス構造物設計外
業務
徳島河川国道事務所
令和7年10月29日から令和8年7月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年10月28日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

22,781,000 18,293,000 80.30


